ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Setor de Licitações, Compras e Contratos

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO No 003/2024
PROCESSO Nº 232/2024

A Câmara Municipal de Cariacica, por intermédio de sua Comissão de

Contratação, torna público que o Ordenador de Despesas HOMOLOGOU o

Pregão Eletrônico nº. 003/2024, cujo objeto era a Contratação de empresa

especializada na Prestação de Serviços de Tecnologia da Informação (TI), que

abrangem o planejamento, suporte técnico remoto e presencial especializado,

além de envolver o planejamento, implantação, operação e gerenciamento de

um SERVICE DESK completo, compreendendo os níveis 1, 2 e 3 de suporte,

juntamente com o Monitoramento de Ativos 24x7, de acordo com o quantitativo,

especificações e condições constantes em Edital, que teve o seguinte resultado:

MINDWORKS INFORMÁTICA LTDA, no valor de R$ 190.500,00 (cento e

noventa mil e quinhentos reais).

Cariacica, 02 de agosto de 2024

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO